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EJERCICIO:

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucién de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

CUR del Gasto

Expresado en Quetzales

Clase Reg Diferente com, Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/07/2024, Fecha Aprobado Menor o igual a 31/07/2024

2024
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1/08/2024
8:14.52
R00804107.rpt

No. No.
CUR ORI

FECHA REG  MOD Gro NIT DESC. BENEFICIARIO

MONTO

DESCRIPCION CUR GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO Registro

USUARIOS
Mudifico

Solicito  Aprobo

S0L.

S.Page  pago

PAGOD FECHA

PAGO

549 544

550 540

551 541

552 543

IMTI024 DEV NOR  O0A 1176250 TECNICENTRO GRAND

FRIX SOCIEDAD
ANONINMA

Ao DEV NOR  OGA BI53965T MULTINEGOCIOS ALLEZA

SOCIEDAD ANONIMA

IN0TR024 DEV oGA SIS DEL AGUILA LOPEZ JULIO

CESAR

72024 DEV

NOR  OGA 1045121 VITATRAC SOCIEDAD

ANONIMA

CANTIDAD DE CUR: (13

CANTIDAD DE CUR:

SERVICIO MAYOR AL
VEHICULD MARCA: DAIMATSL,
LINEA: TERIOS, PLACA:
O-328B8H, ES NECESARID
PARA MANTENERLO EN
FUNCIONAMIENTO
ADECUADD, EL CUAL
PERTENECE A LA FLOTILLA DE
VEHICULDS PROMEDAD DE LA
SECRETARIA PRESIDENCIAL
DE LA MUJER.

2,895.00

Total Fuente 1

COMPRA DE INSUMOS DE
LIRRERIA PARA ABASTECER
EL ALMACEN DE LA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DE LA SECRETARIA
PRESIDENCIAL DE LA MUJER,
PARA SU FUNCIONAMIENTO Y
REALIZACION DE LAS
ACTIVIDADES,

12,099.40

Total Fuente "

COMPRA DE 2 IMPRESORAS
MULTIFUNCIONALES
CAPACIDAD DE BANDEIA 250
HOJAS Y 2 IMPRESORAS
MULTIFUNCIONALES
CAPACIDAD DE BANDEIA 150
HOJAS, NECESARIAS PARA
DOTAR CON EQUIPO DE
IMPRESION A LA DIRECCION
FINANCIERAY A LA
DIRECCION SUPERIOR DE LA
SEPREM, LO CUAL
CONTRIBUYE AL
FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL.

Total Fuente 1"

1158000

SERVICIO MAYOR Y
REPARACION DE BOMBA DE
INYECCION (NUEVA) PARA EL
VEHICULD MARCA: TOYOTA,
LINEA: HI ACE, PLACA:
O-12TBRH, ES NECESARIO
PARA MANTENERLO EN
FUNCIONAMIENTD
ADECUADO, EL CUAL
PERTENECE A LA FLOTILLA DE
VEHICULOS MOPIEDAD DE LA
SECRETARIA PRESIDENCLAL
DE LA MUJER.

19,134.00

Total Fuente 1

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

TOTAL ENTIDAD:

6  TOTAL GENERAL:

0,00

2,895.00

0.00

12,099.40

0.00

11,580.00

0.00

19,134.00

2,729,961.84

2,720,961.84

2,729,961.54

2B95.00

12,099.40

11, 580.00

19,134.00

315,069.92

315,069.92

315,069.92

GLORIACAN
0.00  APROBADD gt

000 APROBADD OLORIACAN

000 APROBADD (LOMACAT

000 APRDBADO ~OLOKIACAR

2,414,891.92

1,414,891.92

2,414,891.92

GLORIACAR
1]

GLOKIACAR
u

GLORIACAN
u

oo

.00

.00
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